

## איך נרשמים לכיתה המדעית?

המיונים לכיתה המדעית מיועדים לתלמידים מבתי הספר במרחב בלבד: בבלי ירושלמי ויהודה המכבי. קיימת אפשרות שלאחר תחילת השנה יתפנו מקומות בכיתה, ואז תבחן האפשרות לתלמידים נוספים שייכנסו לכיתה (גם מבתי ספר מחוץ למרחב הרשומים כבר אצלנו בכיתות ההטרוגניות).

על מנת להתקבל לכיתה המדעית יש לעבור שני שלבים:

1. השלב הראשון יתקיים ביום שלישי, 13.2, בשעה 11:45 בקמפוס התיכון (ויצמן 74 ת"א) ונועד לכל המעוניינים, אשר נרשמו כנדרש. במסגרת שלב זה יעברו התלמידות והתלמידים מבחן מתוקשב בלימודי הליבה של הכיתה: אנגלית, מתמטיקה ומדעים.

2. השלב השני נועד לתלמידים שעברו בהצלחה את השלב הראשון. במסגרת שלב זה יתקיימו ראיונות אישיים.

## האם הילדים מתערבבים שכבתית בלמידה במקצועות שונים?

התלמידים לומדים את רוב המקצועות בכיתות האם. יחד עם זאת ישנן הזדמנויות רבות לחיבור עם תלמידים מכיתות אחרות כגון פעילויות שלישי שלי, הרצאות, סדנאות, הצגות, וכן שיעורי אנגלית, הנלמדים עפ"י רמות (תלמידי הכיתה המדעית וכיתות המחוננים ילמדו ברמה כיתתית אחידה).

## מתי אפשר לבוא פיזית לראות את בית הספר?

אין יום מרוכז להגעה לביה"ס, אך הנכם מוזמנים לבקר.

## האם אפשר לבקש שינוי שיבוץ לעירוני ד מבתי ספר שאינם במרחב?

הפנייה תיעשה אך ורק דרך העירייה על בסיס מקום פנוי.

## מה מספר הטלפון של מזכירות חט"ב?

0733842062

## כיצד מתקבלים לכיתת המחוננים?

האגף לתלמידים מחוננים ומצטיינים מקיים בכל שנה מבחני קבלה לתוכניות ייחודיות למחוננים ולמצטיינים. לשם כך מתבצע תהליך איתור התלמידים בכל בתי הספר במערכת הרשמית הממלכתית המבחנים נערכים באמצעות גוף חיצוני מטעם משרד החינוך מבחן שלב ב' יתקיים באפריל 2024, בהתאם להנחיות משרד החינוך. זהו מבחן קבוצתי הנערך במרכזי בחינה אזוריים בשעות אחר הצהריים.

זהו מבחן פסיכומטרי סגור, הבודק יכולת קוגניטיבית כללית בדרכים שונות – חומר מילולי, מספרי וצורני. התלמידים מתבקשים לבחור ולסמן את התשובה הנכונה לכל שאלה. הבחינה אינה כוללת שאלות שהתשובה להן היא מילולית. חומר הבחינה אינו קשור לתוכנית הלימודים של בית הספר.

מבחן האיתור הינו מבחן ברמת קושי גבוהה, מכיוון שהיא נועדה לאתר את הילדים המוכשרים ביותר מבין כלל התלמידים. במקרה שהורים מעריכים כי הבחינה עלולה להיות חוויה מתסכלת עבור ילדם או שהם אינם מעוניינים שילדם ילמד בתוכניות המיוחדות, מומלץ שילדם לא ייבחן.